

N.P. Nilssons Trävaru AB

Org.nr 556048-9154

Årsredovisning 2014

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna
årsredovisning för räkenskapsåret 2014-01-01 - 2014-12-31

Innehållsförteckning

	Sid
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Förändring av eget kapital	8
Kassaflödesanalys	9
Tilläggsupplysningar	10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

N.P. Nilssons Trävaru AB bedriver försäljning av trävaror, byggnadsmaterial och järnvaror. Bolaget har sitt säte i Grevie och har försäljningslokaler i Båstad, Förslöv, Grevie, Laholm, Munka Ljungby och Ängelholm.

Väsentliga händelser under året

Under 2014 har omstrukturering av koncernen genomförts. N.P. Nilssons Trävaru AB är nu ett helägt dotterbolag till Timmergården AB (org.nr 556962-8034). N.P. Nilssons Trävaru ABs dotterbolag NPN Köpcentrum och Falkenbergs Köpcentrum och fordringar på dessa har överlåtits till Timmergården AB till bokfört värde.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget har en mycket hög soliditet och en god likviditet. De mest väsentliga riskerna ligger i marknadens förändring där det är svårt att bedöma utvecklingen. Det s.k Rot-avdraget har haft en positiv effekt men det är beroende av politiska beslut.

Flerårsöversikt (tkr)	2014	2013	2012	2011
Nettoomsättning	284 721	268 283	262 788	269 304
Resultat efter finansiella poster	9 246	10 441	3 602	4 284
Balansomslutning	134 668	172 710	172 345	174 622
Soliditet (%)	62,1%	76,2%	71,6%	70,4%
Medeltal anställda	86	86	86	91

Jämförelsetalen för 2012 och tidigare har inte omräknats i enlighet med BFNAR 2012:1 vilket kan innebära bristande jämförbarhet.

Ägarförhållanden

N.P. Nilsson Trävaru AB är ett helägt dotterbolag till Timmergården AB.

Finansiell riskhantering

De finansiella riskerna kan primärt delas upp i följande kategorier: marknadsrisk (inkl. valutarisk, ränterisk och prisrisk), kreditrisk och likviditetsrisk.

Valutarisk

Försäljning och inköp sker i princip uteslutande i lokal valuta varför det inte föreligger någon valutarisk.

Ränterisk

Ränterisken bedöms ringa då det endast föreligger räntebärande skuld till moderbolaget.

Prisrisk

Bolaget innehar onoterade aktier med ett bokfört värde på 546 tkr. Marknadsvärdet bedöms uppgå till minst detta belopp.

Kreditrisk

Bolaget eftersträvar bästa möjliga kreditvärdighet på koncernens motparter. Merparten av försäljningen kan ske med låg kreditrisk. Historiskt sett har kreditförlusterna varit låga.

Likviditetsrisk

Bolaget arbetar kontinuerligt med sin likviditet och har checkkrediter för att balansera likviditetsrisken.

Resultatdisposition

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står:

balanserad vinst	59 581 120
årets resultat	6 259 137
	65 840 257

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	60 840 257
	65 840 257

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 000 000 kr, vilket motsvarar 1 000 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	2014-01-01 2014-12-31	2013-01-01 2013-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3,4	284 721	268 283
Övriga rörelseintäkter	5	955	511
Summa rörelsens intäkter		285 676	268 794
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	4	-195 516	-186 738
Övriga externa kostnader	6	-29 028	-24 919
Personalkostnader	7	-48 633	-45 035
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 900	-4 046
Summa rörelsens kostnader		-277 077	-260 738
Rörelseresultat		8 598	8 056
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	1 041	2 504
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-394	-119
Summa finansiella poster		647	2 385
Resultat efter finansiella poster		9 245	10 441
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		50	241
Avsättning till periodiseringsfond		-2 900	-3 999
Återföring från periodiseringsfond		1 779	5 800
Summa bokslutsdispositioner		-1 071	2 042
Resultat före skatt		8 174	12 483
Skatt på årets resultat	10	-1 916	-2 816
Årets resultat		6 259	9 667

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	Not	2014-12-31	2013-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnad och mark	11	35 852	38 334
Inventarier, verktyg och installationer	12	4 509	4 897
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	913	
		41 273	43 231
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	14	100	6 151
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	546	546
		646	6 697
Summa anläggningstillgångar		41 919	49 928
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		50 934	47 938
		50 934	47 938
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 400	26 382
Fordringar hos koncernföretag		2 205	30 990
Skattefordringar		1 576	852
Övriga fordringar		9	3 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	8 112	9 556
		38 302	71 024
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	2 221
Kassa och bank	19	3 513	1 599
Summa omsättningstillgångar		92 749	122 782
SUMMA TILLGÅNGAR		134 668	172 710

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	Not	2014-12-31	2013-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	17		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500	500
Reservfond		100	100
		<u>600</u>	<u>600</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		59 581	104 914
Årets resultat		6 259	9 667
		<u>65 840</u>	<u>114 581</u>
Summa eget kapital		66 440	115 181
Obeskattade reserver	18		
Periodiseringsfonder		15 938	14 817
Akkumulerade avskrivningar över plan		6 095	6 145
		<u>22 033</u>	<u>20 962</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 256	19 459
Skulder till koncernföretag		6 275	0
Övriga skulder		5 885	4 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	14 779	12 364
Summa kortfristiga skulder		<u>46 195</u>	<u>36 567</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		134 668	172 710
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter			
Fastighetsinteckningar		21 274	21 274
Företagsinteckningar		9 980	9 980
Summa Ställda säkerheter		<u>31 254</u>	<u>31 254</u>
Ansvarsförbindelser			
Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag		4 043	17 061
		<u>4 043</u>	<u>17 061</u>

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2014-01-01	500	100	114 581	115 181
Vinstdisposition enligt årsstämma				
Utdelning till aktieägarna				-55 000
Årets resultat				6 259
Belopp vid årets utgång 2014-12-31	500	100	114 581	66 440

Kassaflödesanalys

		2014-01-01	2013-01-01
Belopp i tkr	Not	2014-12-31	2013-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		8 598	8 055
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	4 009	4 065
Erhållen ränta och utdelningar		1 041	2 504
Erlagd ränta		-394	-119
Betald skatt		-2 768	-1 015
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändringar av rörelsekapital		10 486	13 490
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		-2 996	-1 479
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		33 574	-9 354
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		9 628	35
Kassaflöde från den löpande verksamheten		50 692	2 692
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-2 300	-1 155
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		250	47
Försäljning av aktier i koncernföretag		6 051	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		4 001	-1 108
Finansieringsverksamheten			
Amortering av finansiella skulder		0	-7 293
Utdelning till aktieägare		-55 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-800
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-55 000	-8 093
Årets kassaflöde		-307	-6 509
Likvida medel vid årets början		3 820	10 329
Likvida medel vid årets slut	22	3 513	3 820
Tilläggsupplysning			
Outnyttjade krediter vid årets utgång	19	20 000	20 000

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Från och med 2014 tillämpas årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. Tillämpning av de nya reglerna har inte medfört behov av omräkning av jämförelseåret.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i tkr om inget annat anges.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter avseende försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utförda tjänsteuppdrag till fast pris vinstavräknas i takt med att arbetet utförs. Det innebär att intäkterna redovisas med utgångspunkt från färdigställandegraden. Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete i relation till beräknade totala uppdragsutgifter för att fullgöra uppdraget. För uppdrag där utfallet inte kan beräknas på ett tillfredsställande sätt redovisas en intäkt som motsvarar nedlagda kostnader. Befarade förluster kostnadsförs så snart de är kända. Utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning vinstavräknas i takt med att arbetet utförs.

Entreprenaduppdrag till fast pris intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Det innebär att intäkter redovisas med utgångspunkt från färdigställandegraden. Färdigställandegraden beräknas som nedlagda projektkostnader i relation till beräknade projektkostnader för hela entreprenaden. För uppdrag där utfallet inte kan beräknas på ett tillfredsställande sätt redovisas en intäkt som motsvarar nedlagda kostnader. Befarade förluster kostnadsförs så snart de är kända.

Entreprenaduppdrag på löpande räkning vinstavräknas i takt med att arbetet utförs.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas.

Byggnad	10-100 år
Inventarier	5-10 år

Låneutgifter

Låneutgifter belastar resultatet för det år till vilket de hänförs sig, utom till den del de inräknas i ett byggnadsprojekts anskaffningskostnad. Aktivering av låneutgifter sker när de är hänförliga till inköp, konstruktion eller produktion av en tillgång som tar betydande tid i att färdigställa innan den kan användas eller säljas.

Leasing

Samtliga leasingavtal klassificeras som operationell leasing vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Nedskrivningar

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Överstiger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.

Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen vilken för närvarande är 22%.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

Varulager m.m.

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet har först-in-först-ut-principen tillämpats.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminskurs.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp som ska utbetalas.

Ersättningar till anställda - pensioner

Bolagets pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar både avgiftsbestämda och förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betald har företaget inga ytterligare förpliktelser. I förmånsbestämda planer beräknas skulden och avgiften med hänsyn till bland annat bedömda framtida löneökningar och inflation. Samtliga pensionsplaner redovisas som avgiftsbestämda planer vilket innebär att avgiften redovisas som kostnad i takt med att pensionen tjänas in.

Koncernuppgifter

N.P. Nilssons Trävaru AB ägs till 100 % av Timmergården AB, 556962-8034 med säte i Båstad. Moderbolaget har upprättat koncernredovisning i vilken detta bolag ingår. Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder är främst värdering av fastigheter

Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det lägsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Nettoomsättning per geografisk marknad

	2014	2013
Norden	284 680	268 281
Övriga länder	41	2
	284 721	268 283

Not 4 Inköp och försäljning inom koncernen

	2014	2013
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0%	0%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	2%	2%

Not 5 Övriga rörelseintäkter

	2014	2013
Lönebidrag	171	0
Avyttring bil	146	-21
Hysesintäkter	23	38
Erhållen provision	18	17
Återvunna tidigare avskrivna kundfordringar	83	0
Övriga intäkter	513	477
	955	511

Not 6 Ersättning till revisorer

	2014	2013
Arvoden och kostnadsersättningar		
Mazars SET Revisionsbyrå AB		
Revisionsuppdraget	102	171
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	15
Skatterådgivning	81	34
Övriga tjänster	0	0
Summa	183	220

Not 7 Medeltalet anställda samt löner och andra ersättningar

Medeltalet anställda	2014		2013	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Sverige	86	66	86	63
Summa	86	66	86	63

Företagsledningen	2014		2013	
	Kvinnor	Män	Kvinnor	Män
Styrelsen	2	4	2	4
VD och övriga företagsledningen	1	1	1	1

Personalkostnader	2014		2013	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Styrelse och VD	2 503	786	2 186	645
(varav pensionskostnad)	624	151	583	141
Övriga anställda	31 900	9 321	29 198	8 855
(varav pensionskostnad)	1 763	428	1 785	433
Summa	34 404	10 107	31 384	9 500
(varav pensionskostnad)	2 387	579	2 368	574

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2014	2013
Ränteintäkter koncernföretag	440	958
Ränteintäkter övriga	43	35
Utdelningar och reavinster på kortfristiga placeringar	558	1 511
Summa	1 041	2 504

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2014	2013
Räntekostnader koncernföretag	340	0
Räntekostnader övriga	54	119
Summa	394	119

Not 10 Skatt på årets resultat

	2014	2013
Aktuell skatt	1 915	2 816
Summa	1 915	2 816

Redovisad skatt

Redovisat resultat före skatt	8 175	12 482
Skatt enligt gällande skattesats, 22%	1 798	2 746

Avstämning av redovisad skatt

Ej avdragsgilla kostnader	66	27
Ej skattepliktiga intäkter	0	-2
Ränta p-fond	49	39
Schablonränta ISF	2	6
Summa	1 915	2 816

Not 11 Byggnad och mark

	2014-12-31	2013-12-31
Ingående anskaffningsvärde	64 970	64 500
Inköp		470
Försäljningar och utrangeringar		0
Omklassificering		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 970	64 970
Ingående avskrivningar	-26 637	-24 104
Årets avskrivningar	-2 481	-2 532
Försäljningar och utrangeringar		0
Omklassificering		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 118	-26 636
Redovisat värde	35 852	38 334
Redovisat värde Byggnader	25 431	27 628
Redovisat värde markanläggningar	3 966	4 251
Redovisat värde mark	6 455	6 455
	35 852	38 334

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2014-12-31	2013-12-31
Ingående anskaffningsvärde	19 234	19 641
Inköp	1 387	685
Försäljningar och utrangeringar	-1 332	-1 092
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 289	19 234
Ingående avskrivningar	-14 337	-13 848
Årets avskrivningar	-1 419	-1 513
Försäljningar och utrangeringar	976	1 024
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 780	-14 337
Redovisat värde	4 509	4 897

Not 13 Pågående nyanläggning och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2014-12-31	2013-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Inköp	913	
Redovisat värde	913	0

Not 14 Andelar i koncernföretag

Företag	Organisations-nummer	Säte	Redovisat värde	
			2014-12-31	2013-12-31
NPN Villan AB	556542-7688	Båstad	100	100
			100	100

Företag	Eget kapital	Resultat	Antal aktier	Kapitalandel	Röstandel
NPN Villan AB	867	61	1 000	100%	100%

	2014-12-31	2013-12-31
Ingående anskaffningsvärde	6 151	5 527
Lämnat koncernbidrag efter skatteeffekt	0	624
Årets avyttring	-6 051	
Redovisat värde	100	6 151

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2014-12-31	2013-12-31
Ingående anskaffningsvärde	546	546
Inköp	0	0
Redovisat värde	546	546

Företag	2014-12-31		2013-12-31	
	Antal aktier	Värde	Antal aktier	Värde
Båstadtennis & Hotell AB	1250	250	1250	250
Malens Andelsförening	3	2	3	2
Bjäre Kraft	20	0	20	0
ByggTrygg	70	39	70	39
Arenabolalet	2000	200	2000	200
Ängelholms Näringsliv	1	5	1	5
Competensum	500	50	500	50
		546		546

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2014-12-31	2013-12-31
Upplupen Bonus	7 714	7 926
Förutbetald försäkring	211	237
Upplupen fakturering	0	851
Övriga förutbetalda kostnader	188	542
Redovisat värde	8 112	9 556

Not 17 Eget kapital

En aktie i N.P. Nilssons Trävaru AB har ett kvotvärde om 100 kronor. Antalet aktier uppgår till 5 000 och aktiekapitalet är 500 tkr.

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2014-01-01	500	100	114 581	115 181
Vinstdisposition enligt årsstämma				
Utdelning till aktieägarna			-55 000	-55 000
Årets resultat			6 259	6 259
Belopp vid årets utgång 2014-12-31	500	100	65 840	66 440

Not 18 Obeskattade reserver

	2014-12-31	2013-12-31
Avskrivningar utöver plan	6 095	6 145
Periodiseringsfonder	15 938	14 817
Redovisat värde	22 033	20 962
Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	4 847	4 612
Baserad på skattesats:	22%	22%

Not 19 Checkräkningskredit

	2014-12-31	2013-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till	20 000	20 000
Utnyttjad kredit på balansdagen	0	0

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2014-12-31	2013-12-31
Personalrelaterade kostnader	8 855	7 701
Upplupna rabatter till kunder	3 496	3 069
Övriga upplupna kostnader	2 429	1 594
Redovisat värde	14 779	12 364

Not 21 Ej kassaflödespåverkande poster

	2014-12-31	2013-12-31
Avskrivningar	3 901	4 046
Realisationsresultat inventarier	108	19
Summa	4 009	4 065

Not 22 Likvida medel

	2014-12-31	2013-12-31
Kassa	56	46
Banktillgodohavanden	3 456	1 553
Kortfristiga placeringar	0	2 221
Totalt likvida medel	3 513	3 820

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Not 23 Transaktioner med närstående

Under 2014 har dotterbolagen NPN Köpcentrum AB och Falkenberg Köpcentrum AB överlåtits till moderbolaget, Timmergården AB, till bokfört värde.

Grevie 2015-03-23

Peter Nidelius
Ordförande

Gunder Jönsson
Verkställande direktör

Liselott Jönsson

Carl-Gustaf Sondén

Anders Wallseth

Theresia Jensen

Min revisionsberättelse har lämnats den

Stefan Paulsson
Auktoriserad revisor